令和６年４月２６日
静岡県庁社会部 各報道機関 御中

                                          国立大学法人 静岡大学

静岡大学 「学生応援！１００円朝食プロジェクト」の取材のご案内

静岡大学は、在学生を対象とした「学生応援！１００円朝食プロジェクト」を実施します。

円安や国際情勢による資源・原材料価格の高騰が、学生の生活に直接影響を与えて続けています。

このプロジェクトは、一昨年、大盛況の内に終了した”100 円夕食プロジェクト”の「朝食版」で、

安価で朝食を提供することで、学生に元気に一日のスタートを切り、一日のリズムを整え、健康的

に学生生活を送ってほしい、という大学の想いを込めています。

本プロジェクトは、卒業生、保護者、企業の皆様からの寄附金（静岡大学未来創成基金）より支

援しています。

   是非、当日のご取材をいただきますよう、お願い申し上げます。取材にお越し頂ける場合は、
事前に下記フォームにてご連絡ください。

                     記

日時：令和６年５月 ７日（火）～５月１０日（金）
５月１３日（月）～５月１７日（金）８時００分～９時３０分

   ※取材は、５月７日（火）８：００～９：３０にお越しください。
※静岡キャンパスのみ取材可能です。

場所：静岡大学静岡キャンパス 生協フードショップ銀杏
       浜松キャンパス 生協南館売店
対象：本学 学部生、大学院生
主催：静岡大学、静岡大学生活協同組合

  備考：1 日 200 食限定（静岡キャンパス 100 食、浜松キャンパス 100 食）

国立大学法人 静岡大学 ウェブサイト https://www.shizuoka.ac.jp/
○広報・基金課 〒422-8529 静岡県静岡市駿河区大谷８３６ TEL：054-238-5179 FAX：054-238-4450

Press Release

お問い合わせ先

部局名 静岡大学 総務部広報・基金課基金係

TEL   054-238-5183

メール kikin@adb.shizuoka.ac.jp

取材にお越し頂ける場合は、
事前に下記フォームにてご連絡ください。

(回答期限:５月１日)